

# CML12CML ApS

Rundholtsvej 129, 2300 København S

CVR-nr. 35 46 75 21



## Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 10. marts 2017

Som dirigent:

.....  
Christian Martin Legêne



Building a better  
working world



## Indhold

<b>Ledespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
Oplysninger om selskabet	5
Beretning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>6</b>
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	CML12CML ApS
Adresse, postnr., by	Christian Martin Legêne Rundholtsvej 129, 2300 København S
CVR-nr.	35 46 75 21
Stiftet	27. juni 2013
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Christian Martin Legêne
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Osvald Helmuths Vej 4, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber.

#### Usædvanlige forhold, som har påvirket årsregnskabet

Virksomheden har ændret regnskabspraksis, således at kapitalandele i associerede virksomheder, samt kapitalandele som ikke handles på et aktivt marked, indregnes og måles til kostpris. Den ændrede regnskabspraksis har haft en positiv effekt på årets resultat for 2015 på 4.628 t.kr. samt en negativ effekt på egenkapitalen den 31. december 2015 på 1.010 t.kr., svarende til det beløb der stod bundet på reserven for nettoopskrivning efter indre værdis metode.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på 16.687 t.kr. mod 4.632 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 27.282 t.kr. Årets resultat er væsentligt påvirket af salg af kapitalandele i associerede virksomheder. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2016	2015
	<b>Bruttotab</b>	-39	-22
2	Personaleomkostninger	0	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-39	-22
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	16.615	0
	Finansielle indtægter	217	6.103
3	Finansielle omkostninger	-23	-20
	<b>Resultat før skat</b>	16.770	6.061
4	Skat af årets resultat	-83	-1.429
	<b>Årets resultat</b>	<b>16.687</b>	<b>4.632</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	52	51
	Overført resultat	16.635	4.581
		<b>16.687</b>	<b>4.632</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	t.kr.	2016	2015
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
5	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	63
	Andre værdipapirer og kapitalandele	494	0
		<u>494</u>	<u>63</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>494</u>	<u>63</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavende selskabsskat	88	0
		<u>88</u>	<u>0</u>
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	16.245	12.276
		<u>16.245</u>	<u>12.276</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>11.197</u>	<u>1</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>27.530</u>	<u>12.277</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>28.024</u>	<u>12.340</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	80	80
	Overført resultat	27.150	10.515
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	52	51
		<u>27.282</u>	<u>10.646</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>27.282</u>	<u>10.646</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5	5
	Skyldig selskabsskat	0	1.664
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	737	9
	Anden gæld	0	16
		<u>742</u>	<u>1.694</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>742</u>	<u>1.694</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>28.024</u>	<u>12.340</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

t.kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	80	10.515	51	10.646
Årets resultat	0	16.635	52	16.687
Udloddet udbytte	0	0	-51	-51
<b>Egenkapital</b>				
<b>31. december 2016</b>	<b>80</b>	<b>27.150</b>	<b>52</b>	<b>27.282</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for CLM12CLM ApS for 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Selskabet har med virkning fra 1. januar 2016 implementeret lov nr. 738 af 1. juni 2015. Ændringen har ikke nogen beløbsmæssig effekt for resultatopgørelsen eller balancen for 2016 eller for sammenligningstillene.

#### Ændring i anvendt regnskabspraksis

Virksomheden har ændret regnskabspraksis, således at kapitalandele i associerede virksomheder, samt kapitalandele som ikke handles på et aktivt marked, indregnes og måles til kostpris. Den ændrede regnskabspraksis har haft en positiv effekt på årets resultat for 2015 på 4.628 t.kr. samt en negativ effekt på egenkapitalen den 31. december 2015 på 1.010 t.kr., svarende til det beløb der stod bundet på reserven for nettoopskrivning efter indre værdis metode.

Bortset fra ovenstående ændringer er årsregnskabet aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. Sammenligningstillene er tilpasset den ændrede regnskabspraksis.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofor-tjeneste.

#### Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder til anpartshaver, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

### Balancen

#### Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. Hvis der er indikation på nedskrivningsbehov, foretages nedskrivningstest. Hvor den regnskabsmæssige værdi overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele består af kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked. Værdipapirer og kapitalandele måles til kostpris.

##### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

##### Egenkapital

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Personalemkostninger

Virksomheden har ingen ansatte bortset fra direktionen, som ikke modtager vederlag.

t.kr.	2016	2015
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	23	20
	<u>23</u>	<u>20</u>

I andre finansielle omkostninger indgår renter til anpartshaver på 19 t.kr. (2015: 1 t.kr.)

t.kr.	2016	2015
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	19	1.429
Regulering af skat vedrørende tidligere år	64	0
	<u>83</u>	<u>1.429</u>

#### 5 Finansielle anlægsaktiver

t.kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele	I alt
Kostpris 1. januar 2016	63	0	63
Tilgang i årets løb	789	0	789
Afgang i årets løb	-358	0	-358
Overførsel fra andre poster	-494	494	0
Kostpris 31. december 2016	<u>0</u>	<u>494</u>	<u>494</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>494</u>	<u>494</u>

	Retsform	Hjemsted
Andre kapitalandele		
AutoButler	ApS	København

#### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Virksomheden har ingen kontraktforpligtelser eller eventualposter.